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Identification du Produit / Product Name :

Nom du produit / Nom commercial /
Product Name : Commercial name : Arome ABSOLUM

Référence / Code Number : F14-005106
Usage / Use : Pour denrées Alimentaires. Non destiné a la vente au détail. / For food. Not for retail sale.

Description du Produit / Product description :

Aspect/ Appearance : Liquide incolore a jaune pale

Odeur et Goftit / Odour and Taste : Conformes au standard / True to standard.

Dosage et Application / Measuring out : Ne pas dépasser 4.2g/Kg dans base a diluer sur support adapté
Caractéristiques physico-chimiques / Physicals and chemicals Characteristics :

Densité / Specific gravity (20/20) : 0.993 £ 0.020

Indice de Réfraction / refractive Index (20°C) : 1.435+0.010

pH/pH: /

Point Eclair (Coupelle fermée) / Flash Point (closed Cup) : 48°C £1°C

Substances limites / restricted substances : Pulegone <10mg/Kg

Titre Alcoométrique Volumique / Volumic Alcoholmetric Content : 10 % +1 (

Composition / Composition :

Agents d’aromatisation / Flavouring agents :

» Substances aromatisantes naturelles (en conformité avec le réglement 872/2012)
» Substances aromatisantes (en conformité avec le reglement 872/2012)
» Préparations aromatisantes

Supports — Solvants / Carriers — Solvents :

» Mono propyléne glycol (71%p/p)
» Alcool éthylique (8%p/p)

Autres ingrédients / Additives :

>/
Durce (!e Conservation | 12 mois dans les conditions décrites ci-dessous9
Shelf Life :
Conditions de Conservation / Température ambiante (+12°C a +22°C)dans I’emballage d’origine
Storage Condition : correctement fermé a 1’abri de la lumiére.

Etiquetage conseillé / Label

(Réglement 1334/2008/CEE) : AROME

Arome a usage industriel. Non destiné a étre consommé en 1'état

Certificat OGM (réglements Cet ar6me ne contient pas d’organismes génétiquement modifiés, n’est pas
1829/2003 et 1830/2003) : produit a partir d’organismes génétiquement modifiés et n’est pas soumis
aux exigences supplémentaires d’étiquetage.

Attestation allergénes (Directives

2003/89/CEE et 2007/68/CEE) Aucun allergéne majeur a déelarer

Ces informations ont été établies au mieux de nos connaissances, elles permetient au'client d utiliser le produit dans des conditions
optimales et de se conformer a la réglementation en vigueur ; par conséquient, Ae fournisseur deécline toute responsabilite en cas
d’infraction découlant de I'utilisation du produit conformément aux informations‘de cette fiche.
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